
UCHWAŁA NR XXV/108/2012
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca budżet gminy Zbójno na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 z 2012 roku 
poz. 567), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 
226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170.) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIII/58/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zbójno na 2012 rok zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XIV/63/2012 z dnia 26.01.2012 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 10/2012 z dnia 20.02.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XVI/66/2012 z dnia 27.03.2012 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 12/2012 z dnia 12.04.2012 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 14/2012 z dnia 23.04.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XII/74/2012 z dnia 30.04.2012 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 15/2012 z dnia 30.05.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XVIII/75/2012 z dnia 12.06.2012 roku. 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 20/2012 z dnia 16.07.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XIX/78/2012 z dnia 28.06.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XX/8/2012 z dnia 26.07.2012 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 25/2012 z dnia 08.08.2012 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 33/2012 z dnia 06.09.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXI/81/2012 z dnia 20.09.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXII/84/2012 z dnia 22.10.2012 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 36/2012 z dnia 25.10.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXIII/90/2012 z dnia 26.11.2012 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXIV/102/2012 z dnia 14.12.2012 roku, 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały budżetowej na 2012 rok wyrazy: 

"Dochody budżetu w wysokości - 14.246.349 zł, 

z tego: 

Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



1) bieżące w wysokości - 13.745.749 zł. 

2) majątkowe w wysokości – 500.600 zł" 

Zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu w wysokości 14.266.514 zł, 

z tego 

1) bieżące w wysokości 13.765.914 zł, 

2) majątkowe w wysokości 500.600 zł ". 

2. w § 2 uchwały budżetowej na 2012 rok wyrazy: 

"Wydatki budżetowe w wysokości - 14.756.934 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 13.155.194 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.601.740 zł". 

Zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu w wysokości 14.777.099 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości - 13.175.359 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 1.601.740 zł". 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 510.585 zł pozostaje bez zmian. 

§ 3. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 
załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W uchwale budżetowej § 9 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.921.751 zł 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a." 

2. W załącznikach Nr 4 i 4a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikami Nr 4 i 4a 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Dąbrowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/108/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zmiany dochodów budżetowych 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zwiększ.

 
Zmniejsz.

 
Plan po 
zmianie 

  Rolnictwo i łowiectwo 825.119 1.463 0 826.582 
 Pozostała działalność 371.525 1.463 0 372.988 

010 
01095 

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie 
ustawami 

371.525 1.4563 0 372.988 

  Różne rozliczenia 7.271.400 9.702 0 7.281.102 
 Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0 9702 0 9.702 
758 

75802 

2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

0 9.702 0 9.702 

  Pomoc społeczna 3.100.708 9.000 0 3.109.708 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

304.424 9.000 0 313.424 
852 

85214 

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych 
bieżących gmin 

292.944 9.000 0 301.944 

   ogółem 14.246.349 20.165 0 14.266.514 

Strona 1Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/108/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zmiany wydatków budżetowych 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zwiększ. Zmniejsz. Plan po 

zmianie 
  Rolnictwo i łowiectwo 1.008.895 1.463 0 1.010.358 

 Pozostała działalność 371.525 1.463 0 372.988 
4110 Składki ZUS 436 173 0 609 
4120 Fundusz pracy 63 24 0 87 
4170 Wynagrodzenie 

bezosobowe 
2.550 1.011 0 3.561 

010 
01095 

4210 Zakup materiałów 2.542 255 0 2.797 
  Administracja publiczna 1.890.819 9.702 0 1.900.521 

 Urzędy gmin 1.574.025 9.702 0 1.583.727 
750 

75023 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
108.085 9.702 0 117.787 

  Pomoc społeczna 3.582.942 9.000 0 3.591.942 
 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

304.424 9.000 0 313.424 
852 

85214 

3110 Świadczenia społeczne 292.944 9.000 0 301.944 
  Oświata i wychowanie 5.325.098 169 169 5.325.098 

 Szkoły podstawowe 3.021.706 169 169 3.021.706 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
196.169 0 169 196.000 

801 
80101 

4410 Delegacje służbowe 200 169 0 369 
   ogółem 14.756.934 20.334 169 14.777.099 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/108/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

na 2012 rok po wprowadzeniu zmian 

 
DZIAŁ ROZDZ

. 
§ TREŚĆ KWOTA 

  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 372.988 
 Pozostała działalność 372.988 

010 
01095 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

372.988 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67.997 
 Urzędy Wojewódzkie 67.997 

750 
75011 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

67.997 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ , KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

746 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

746 

751 

75101 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

746 

  POMOC SPOŁECZNA 2.480.020
 

 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.452.000
 

85212 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2.452.000
 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

9.320 

852 

85213 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

9.320 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany



 Pozostała działalność 18.700 85295 
2010

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

18.700 

OGÓŁEM DOCHODY 2.921.751
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 a do Uchwały Nr XXV/108/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

realizowanych w ramach zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

w 2012 roku po wprowadzeniu zmian 

 
DZIAŁ

 
ROZDZIA

Ł 
§ TREŚĆ PLAN 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 372.988 
01095  Pozostała działalność 372.988 

4110
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 609 

4120
 

Składki na fundusz pracy 87 

4170
 

Wynagrodzenia bezosobowe 3.561 

4210
 

Zakup materiałów i wyposażenia 2.797 

4430
 

Różne opłaty i składki 365.674 

 
 

4700
 

Szkolenia pracowników 260 

750   ADMINISTRACJA RZĄDOWA 67.997 
75011  Urzędy Wojewódzkie 67.997 

4010
 

Wynagrodzenia osobowe 50.475 

4040
 

Jednorazowe wynagrodzenia roczne 4.290 

4110
 

Składki ZUS 9.097 

4120
 

Fundusz pracy 1.340 

4210
 

Zakup materiałów i wyposażenia 100 

4300
 

Zakup usług pozostałych 100 

4410
 

Delegacje służbowe 20 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz socjalny 2.575 

Strona 1Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

746 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

746 

4110
 

Składki ZUS 64 

4120
 

Fundusz pracy 11 

4170
 

Wynagrodzenia bezosobowe 420 

 

 

4210
 

Zakup materiałów 251 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.480.020
 

 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.452.000
 

3110
 

Świadczenia rodzinne 2.378.763
 

4010
 

Wynagrodzenia osobowe 34.208 

4040
 

Jednorazowe wynagrodzenie roczne 2.621 

4110
 

Składki ZUS 5.941 

4120
 

Fundusz pracy 819 

4210
 

Zakup materiałów i wyposażenia 22.751 

4300
 

Zakup usług pozostałych 4.942 

4350
 

Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 0 

4410
 

Delegacje służbowe 163 

4440
 

Fundusz świadczeń socjalnych 1.094 

85212 

4700
 

Szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu służby 
cywilnej 

698 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
centrum integracji społecznej 

9.320 

 

85213 

4130
 

Świadczenia społeczne 9.320 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany



 Pozostała działalność 18.700 85295 

3110
 

Świadczenia społeczne 18.700 

Ogółem: 2.921.751 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr XXV/108/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Zbójno na 2012 rok. 

Uchwałą niniejszą do budżetu gminy Zbójno na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dochody budżetowe 

Do działu 010 Rolnictwo i łowiectwo a rozdziału 01095 Pozostała działalność wprowadza się dotację 
w wysokości 1.463 zł przekazaną z budżetu Wojewody z przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej oraz wydatków związanych 
z obsługą przy realizacji tego zadania. 

Do działu 852 Pomoc społeczna a rozdziału 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
i emerytalne wprowadza się dotację wysokości 9.000 zł przekazaną z budżetu Wojewody z przeznaczeniem na 
pokrycie wydatków w tym zakresie. 

Otrzymane dotacje celowe wprowadza się po stronie wydatków w tej samej klasyfikacji budżetowej. 

Do 758 Różne rozliczenia a rozdziału 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego wprowadza się środki w wysokości 9.702 zł przekazane Ministerstwo finansów z tytułu 
uzupełnienia dochodów gminy. 

Uchwałą niniejszą dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych polegających na 
przesunięciach między paragrafami wydatkowymi. Zmian dokonuje się w dziale 010 i w dziale 801 oraz na 
zwiększeniu planowanych wydatków w dziale 750. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy zamknie się po stronie planowanych dochodów 
budżetowych w kwocie 14.266.514 zł natomiast po stronie planowanych wydatków budżetowych w kwocie 
14.777.099 zł. Planowany deficyt budżetowy zamyka się w kwocie 510.585 zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C68BCF8-33BE-4CF8-9FB2-4DF2253F616D. Podpisany


	
	
	
	
	
	



